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	GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań
	F1026-Adm

	
	
	Wydanie 1
	Strona 6 z 12

	Formularz asortymentowo - cenowy



Oznaczenie sprawy: PN –  40/20                                                                                                                
Załącznik Nr  3 do SIWZ 
___________________________

( Oznaczenie Wykonawcy)                                                                   
             Formularz asortymentowo – cenowy

Część nr  1 – Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badań biochemicznych i immunochemicznych oraz dzierżawa analizatorów. 
I.  Odczynniki, kalibratory, materiały kontrolne i eksploatacyjne do wykonania 799 700 badań biochemicznych i immunochemicznych w zintegrowanym systemie analizatorów biochemiczno - immunochemicznych
1. Tabela 1: Odczynniki 

	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Ilość w opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto 

(8x9)
	Wartość pozycji netto 

(6x8)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto (11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


2. Tabela 2: dzierżawa zintegrowanego systemu analizatorów biochemiczno - immunochemicznych
	L.p.
	Nazwa urządzeń
	Miesięczny czynsz dzierżawy netto
	Stawka VAT
	Miesięczny czynsz dzierżawy brutto
	Czynsz dzierżawy netto w okresie obowiązywania umowy (kol. 3 x 36 m-ce)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Czynsz dzierżawy brutto w okresie obowiązywania umowy 

(kol. 6 + kol. 7)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Czynsz dzierżawy  zintegrowanego systemu analizatorów biochemiczno - immunochemicznych:……….. (podać nazwę, typ  i producenta)
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


II.   Odczynniki, kalibratory, materiały kontrolne i eksploatacyjne do wykonania 325 400 badań biochemicznych i immunochemicznych w zintegrowanym systemie analizatorów wsparcia biochemiczno - immunochemicznym
1. Tabela 1: Odczynniki 

	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Ilość w opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto 

(8x9)
	Wartość pozycji netto 

(6x8)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto (11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


2. Tabela 2: dzierżawa zintegrowanego systemu analizatorów wsparcia  biochemiczno - immunochemicznym
	L.p.
	Nazwa urządzeń
	Miesięczny czynsz dzierżawy netto
	Stawka VAT
	Miesięczny czynsz dzierżawy brutto
	Czynsz dzierżawy netto w okresie obowiązywania umowy (kol. 3 x 36 m-ce)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Czynsz dzierżawy brutto w okresie obowiązywania umowy 

(kol. 6 + kol. 7)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Czynsz dzierżawy  zintegrowanego systemu analizatorów wsparcia biochemiczno - immunochemicznym:……….. (podać nazwę, typ  i producenta)
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


III.  Odczynniki, kalibratory, materiały kontrolne i eksploatacyjne do wykonania 65 500 badań immunochemicznych na analizatorze wsparcia
1. Tabela 1: Odczynniki 

	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Ilość w opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto 

(8x9)
	Wartość pozycji netto 

(6x8)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto (11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


2. Tabela 2: dzierżawa immunodiagnostycznego analizatora wsparcia
	L.p.
	Nazwa urządzeń
	Miesięczny czynsz dzierżawy netto
	Stawka VAT
	Miesięczny czynsz dzierżawy brutto
	Czynsz dzierżawy netto w okresie obowiązywania umowy (kol. 3 x 36 m-ce)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Czynsz dzierżawy brutto w okresie obowiązywania umowy 

(kol. 6 + kol. 7)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Czynsz dzierżawy  immunodiagostycznego analizatora wsparcia:……….. (podać nazwę, typ  i producenta)
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


Cena brutto  oferty w Części nr 1:  [ pkt I (tab. 1+2) + pkt II (tab. 1 + 2) + pkt III (tab. 1 + 2) ]: ______________________________________________ zł.

Oznaczenie sprawy: PN –  40/20                                                                                                                
Załącznik Nr  3 do SIWZ 

___________________________

( Oznaczenie Wykonawcy)                                                                   
             Formularz asortymentowo – cenowy

Część nr  2 – Dostawa odczynników, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do kompleksowej analizy moczu. 

I.  Odczynniki, kalibratory, materiały kontrolne i eksploatacyjne do wykonania 60 000 badań ogólnych moczu (materiał kontrolny – poziom niski i poziom wysoki – dwa analizatory: podstawowy i wsparcia: 75 000 badań)
1. Tabela 1: Odczynniki 

	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Ilość w opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto 

(8x9)
	Wartość pozycji netto 

(6x8)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto (11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


2. Tabela 2: dzierżawa automatycznego analizatora do badania ogólnego moczu oraz elementów upostaciowionych moczu (analizatory podstawowe)
	L.p.
	Nazwa urządzeń
	Miesięczny czynsz dzierżawy netto
	Stawka VAT
	Miesięczny czynsz dzierżawy brutto
	Czynsz dzierżawy netto w okresie obowiązywania umowy (kol. 3 x 36 m-ce)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Czynsz dzierżawy brutto w okresie obowiązywania umowy 

(kol. 6 + kol. 7)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Czynsz dzierżawy  automatycznego analizatora do odczytu pasków testowych:……….. (podać nazwę, typ  i producenta)
	
	
	
	
	
	

	2.
	Czynsz dzierżawy automatycznego analizatora do analizy obrazów elementów upostaciowionych:………..(podać nazwę, typ i producenta)
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


II.  Paski do badań ogólnych moczu wraz z paskami kalibracyjnymi i materiałami zużywalnymi do wykonania 15 000 badań na analizatorze pomocniczym
1. Tabela 1: Paski do oznaczeń parametrów fizykochemicznych moczu, materiały eksploatacyjne (np. papier termiczny do drukarki wewnętrznej, płyny czyszczące), paski kalibracyjne
	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Ilość w opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto 

(8x9)
	Wartość pozycji netto 

(6x8)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto (11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


2. Tabela 2: dzierżawa analizatora do badania ogólnego moczu (analizator wsparcia)
	L.p.
	Nazwa urządzeń
	Miesięczny czynsz dzierżawy netto
	Stawka VAT
	Miesięczny czynsz dzierżawy brutto
	Czynsz dzierżawy netto w okresie obowiązywania umowy (kol. 3 x 36 m-ce)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Czynsz dzierżawy brutto w okresie obowiązywania umowy 

(kol. 6 + kol. 7)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Czynsz dzierżawy  analizatora do badania ogólnego moczu (analizatora wsparcia):……….. (podać nazwę, typ  i producenta)
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


Cena brutto  oferty w Części nr 2:  [ pkt I (tab. 1+2) + pkt II (tab. 1 + 2) ]: ______________________________________________ zł.

Oznaczenie sprawy: PN –  40/20                                                                                                                
Załącznik Nr  3 do SIWZ 

___________________________

( Oznaczenie Wykonawcy)                                                                   
             Formularz asortymentowo – cenowy

Część nr  3 – Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych do automatycznej izolacji i oczyszczania kwasów nukleinowych wraz z dzierżawą aparatu do izolacji oraz dzierżawą analizatora do przeprowadzania ilościowej reakcji PCR w czasie rzeczywistym. 

I.  Odczynniki do automatycznej izolacji i oczyszczania kwasów nukleinowych do wykonania 50 000 izolacji (Zestaw do automatycznej izolacji kwasów nukleinowych z wymazów: 49000 badań; zestaw do automatycznej izolacji kwasów nukleinowych z bloczków parafinowych: 1000 badań)
1. Tabela 1: Odczynniki 

	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Ilość w opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto 

(8x9)
	Wartość pozycji netto 

(6x8)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto (11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


2. Tabela 2: dzierżawa aparatu do automatycznej izolacji i oczyszczania kwasów nukleinowych
	L.p.
	Nazwa urządzeń
	Miesięczny czynsz dzierżawy netto
	Stawka VAT
	Miesięczny czynsz dzierżawy brutto
	Czynsz dzierżawy netto w okresie obowiązywania umowy (kol. 3 x 36 m-ce)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Czynsz dzierżawy brutto w okresie obowiązywania umowy 

(kol. 6 + kol. 7)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Czynsz dzierżawy  aparatu do automatycznej izolacji i oczyszczania kwasów nukleinowych:……….. (podać nazwę, typ  i producenta)
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


II.  Materiały eksploatacyjne umożliwiające przeprowadzenie ilościowej reakcji PCR w czasie rzeczywistym z użyciem barwników fluorescencyjnych w systemie otwartym – z możliwością zastosowania testów kompatybilnych z analizatorem
1. Tabela 1: Materiały eksploatacyjne (płytki do PCR – do przeprowadzenia 5000 reakcji; stripy probówkowe – do przeprowadzenia 45000 reakcji)
	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Ilość w opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto 

(8x9)
	Wartość pozycji netto 

(6x8)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto (11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


2. Tabela 2: dzierżawa analizatora umożliwiającego przeprowadzenie ilościowej reakcji PCR w czasie rzeczywistym
	L.p.
	Nazwa urządzeń
	Miesięczny czynsz dzierżawy netto
	Stawka VAT
	Miesięczny czynsz dzierżawy brutto
	Czynsz dzierżawy netto w okresie obowiązywania umowy (kol. 3 x 36 m-ce)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Czynsz dzierżawy brutto w okresie obowiązywania umowy 

(kol. 6 + kol. 7)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Czynsz dzierżawy  analizatora umożliwiającego przeprowadzenie ilościowej reakcji PCR w czasie rzeczywistym……….. (podać nazwę, typ  i producenta)
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


Cena brutto  oferty w Części nr 3:  [ pkt I (tab. 1+2) + pkt II (tab. 1 + 2) ]: ______________________________________________ zł.

Oznaczenie sprawy: PN –  40/20                                                                                                                
Załącznik Nr  3 do SIWZ 

___________________________

( Oznaczenie Wykonawcy)                                                                   
             Formularz asortymentowo – cenowy

Część nr  4 – Dostawa zestawu odczynników, kontroli i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą sekwenatora oraz zakup termocyklera do analizy aneuploidii metodą QF-PCR. 

I.  Zestaw odczynników, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do analizy aneuploidii metodą QF-PCR do przeprowadzenia  500 badań
1. Tabela 1: 
	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Ilość w opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto 

(8x9)
	Wartość pozycji netto 

(6x8)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto (11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


2. Tabela 2: dzierżawa sekwenatora
	L.p.
	Nazwa urządzeń
	Miesięczny czynsz dzierżawy netto
	Stawka VAT
	Miesięczny czynsz dzierżawy brutto
	Czynsz dzierżawy netto w okresie obowiązywania umowy (kol. 3 x 24 m-ce)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Czynsz dzierżawy brutto w okresie obowiązywania umowy 

(kol. 6 + kol. 7)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 


	Czynsz dzierżawy  sekwenatora:……….. (podać nazwę, typ  i producenta)
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


II.  Dostawa (zakup) termocyklera spełniającego parametry zestawu odczynnikowego do diagnostyki aneuploidii metodą QF-PCR
	l.p.
	Urządzenie
	j.m.
	Ilość  
	Cena  netto
	Stawka podatku VAT
	Cena  brutto 

(5x6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.


	Termocykler: …………………………….(podać: nazwę, typ, producenta)
	Szt.
	1
	
	
	


Cena brutto  oferty w Części nr 4:  [ pkt I (tab. 1+2) + pkt II ]: ______________________________________________ zł.
Oznaczenie sprawy: PN –  40/20                                                                                                                
Załącznik Nr  3 do SIWZ 

___________________________

( Oznaczenie Wykonawcy)                                                                   
             Formularz asortymentowo – cenowy

Część nr  5 – Dostawa zestawu odczynników do wykrywania materiału genetycznego koronawirusa SARS-CoV-2 metoda real time RT-PCR w próbkach wymazów pobranych z dróg oddechowych (nosogardzieli, gardła), w co najmniej dwóch genach specyficznych dla SARS-CoV-2, test jednodołkowy  do wykonania 15000 badań
	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Ilość w opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto 

(8x9)
	Wartość pozycji netto 

(6x8)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto (11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


Cena oferty brutto w Części nr 5:________________________________________________zł.
Oznaczenie sprawy: PN –  40/20                                                                                                                
Załącznik Nr  3 do SIWZ 

___________________________

( Oznaczenie Wykonawcy)                                                                   
             Formularz asortymentowo – cenowy

Część nr  6 – Dostawa zestawów multipleksowych do jednoczesnego wykrywania materiału genetycznego: koronawirusa SARS-CoV-2 w co najmniej dwóch genach specyficznych, grupy A/B oraz RSV metodą Real time RT-PCR w próbkach wymazów pobranych z dróg oddechowych, test jednodołkowy do przeprowadzenia 5000 badań
	l.p.
	Asortyment według specyfikacji
	Nazwa handlowa, producent
	Numer katalogowy
	j.m.
	Ilość  opakowań
	Ilość w opakowania
	Cena opak. netto
	Stawka podatku VAT
	Cena opak. brutto 

(8x9)
	Wartość pozycji netto 

(6x8)
	Kwota podatku VAT (zł)
	Wartość pozycji brutto (11+12)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                    RAZEM
	
	
	


Cena oferty brutto w Części nr 6:________________________________________________zł.
Oznaczenie sprawy: PN –  40/20                                                                                                                
Załącznik Nr  3 do SIWZ 

___________________________

( Oznaczenie Wykonawcy)                                                                   
             Formularz asortymentowo – cenowy

Część nr  7 – Dostawa (zakup) komory do czystej pracy z próbkami RNA i DNA, zapewniającej ochrone przez kontaminacją, niezbędnej do przygotowania próbek do przeprowadzania reakcji PCR
	l.p.
	Urządzenie
	j.m.
	Ilość  
	Cena  netto
	Stawka podatku VAT
	Cena  brutto 

(5x6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.


	Komora do czystej pracy z próbkami RNA i DNA: …………………………….(podać: nazwę, typ, producenta)
	Szt.
	1
	
	
	


Cena oferty brutto w Części nr 7:________________________________________________zł.
PAGE  
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